New Release

                               2012 年 10 月 12 日

お客様各位

ターボ分子ポンプ排気装置 VPT-030 のモデルチェンジによる VPT-060 販売開始のお知らせ

アルバック機工株式会社

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、ターボ分子ポンプ排気装置VPT-030をモデルチェンジし、VPT-060として販売することとなりましたので、お知

らせいたします。

 旧モデルの VPT-030 は、勝手ながら在庫が無くなり次第で販売終了とさせていただきます。新モデルは 10 月より販売

を開始いたします。

また、当モデルチェンジにより、新モデルは到達圧力の向上が図られておりますので引き続きご愛顧の程、お願いい

たします。お客様には当変更によりご不便をお掛いたしますが、何卒ご了承賜りたくお願い申しあげます。

 また、新旧製品の在庫状況、納期、相違点につきましては、弊社営業部担当者までお問い合わせください。

                                                               敬具

                                 記

                  旧モデル    新モデル

型式 VPT-030 VPT-060

到達圧力(Pa) 10⁻⁴台 10⁻⁵台

メインポンプ ターボ分子ポンプ（空冷）50Ｌ/ｓｅc ターボ分子ポンプ（空冷）60Ｌ/ｓｅc

補助ポンプ ダイアフラム型ドライ真空ポンプ 7Ｌ/ｍｉn ダイアフラム型ドライ真空ポンプ 20Ｌ/ｍｉn

吸気口 KF-40 ISO63（オプション：KF-40）

所要電気量 単相 100Ｖ 0.46kVA 単相 100Ｖ 0.3kVA

質量(Kg) 16 17

最大寸法(mm) 254(W)×338(D)×300(H) 340(W)×340(D)×355(H)

【製品に関するお問い合わせ先】アルバック機工株式会社 東日本営業部 TEL：045-533-0205

西日本営業部 TEL：06-6350-2166

岡崎営業所  TEL：0564-71-6780

アルバック機工株式会社 ホームページ http://www.ulvac-kiko.com

以上